



REKABET FORUMU

Rekabet Forumu'nun 100. Sayı Resepsiyonu ve 100. Sayıya Katkı

Değerli Rekabet Dostu,

Yayın hayatına Temmuz 2004 tarihinde “Rekabet Haber Bülteni” adı altında başlayan ve Kasım 2005 tarihinden itibaren “Rekabet Forumu” adı altında yayımlanan, Rekabet Derneği'nin aylık online dergisinin Şubat ayında 100. sayısını yayımlayacak olmanın gururu içerisindeyiz. Rekabet hukuku ve iktisadı alanında Türkiye'nin en uzun geçmişli süreli yayınlarından biri olan Rekabet Forumu'nun 100. sayısını kutlamak üzere **25 Şubat 2016** Perşembe günü **18:00 - 21:00** saatleri arasında Ankara'da **Midi Hotel**'de bir resepsiyon düzenlenecektir. Resepsiyonda Rekabet Derneği'nin geçmiş faaliyetleri değerlendirilecek, geleceğe dair projeleri tanıtılacak, aynı zamanda Derneğin Başkanı, İl. Başkanı, Yönetim Kurulu üyeleri, Editörü ve üyelerinin konuşmalarına yer verilecektir. Bu özel günümüzü sizlerle birlikte kutlamaktan memnun olacağız. Lütfen katılımınızı **22 Şubat 2016** Pazartesi gününe kadar rekabetgenel@gmail.com adresine bildiriniz.

Rekabet Forumu'nun 100. Sayısı, diğer sayılardan farklı olarak kitap halinde yayımlanacaktır. Editör gözetiminde yayımlanacak kitapta rekabet hukuku ve politikası, rekabet iktisadı, regülasyon, rekabet perspektifinden enerji hukuku ve telekomünikasyon hukuku alanlarıyla ilgili bölümlere yer verilecektir. Kitaba bölüm yazmak isteyen akademisyenler, uygulamacılar ve diğer tüm ilgililer **29 Nisan 2016** tarihine kadar hazırladıkları yazılarını rekabetgenel@gmail.com adresine gönderebilirler. Gönderilen yazılar **30 Haziran 2016** tarihine kadar incelenecek ve editör tarafından yayımlanması uygun görülen yazılara kitapta yer verilecektir. Kitabın 2016 yaz aylarında tamamlanıp, baskıya verilmesi planlanmaktadır.

Sizleri bu özel günümüzde aramızda görmeyi diler, Rekabet Forumu'nun 100. sayısına değerli katkılarınızı bekleriz.

Saygılarımla,

Dr. Ahmet Fatih ÖZKAN
Rekabet Derneği Başkanı

Rekabet Forumu'nun 100. Sayı Resepsiyonu Friedrich Naumann Vakfı'nın katkıları ile düzenlenmektedir.

Friedrich Naumann
STIFTUNG

FÜR DIE FREIHEIT